
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

Kigali - Kigali

12/08/2018Date :

Fédération Rwandaise de CyclismeOrganisateur - Organiser :

Tour du RWANDA 2018Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

8

82.2 km

39.04km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 41 LAGAB Azzedine Groupement Sportif Des Petroli 02h06'20''10006392381 ALG

2 21 LOZANO RIBA David Team Novo Nordisk 02h06'20''10004864532 ESP

3 12 * MUNYANEZA Didier Rwanda 02h06'20''10016117037 RWA

4 35 * MUGISHA Moise Les Amis Sportifs 02h06'20''10063787079 RWA

5 71 * BELLABOUVIER Simon Haute Savoie Auvergne Rhône 02h06'20''10055169641 FRA

6 64 * HAILEMICHAEL Mulu Ethiopia 02h06'20''10084197600 ETH

7 94 RUGG Timothy Team Embrace the World 02h06'20''10009795162 USA

8 11 * MUGISHA Samuel Rwanda 02h06'26''10009979967 RWA 06''

9 142 * DORING Jonas Team Descartes Romandie 02h06'26''10015196547 SUI ''

10 2 UWIZEYE Jean Claude POC Cote de Lumière 02h06'26''10010095862 RWA ''

11 1 NDAYISENGA Valens POC Cote de Lumière 02h06'36''10009351487 RWA 16''

12 133 JULIUS  Jayde South Africa 02h07'04''10008677440 RSA 44''

13 73 GOUDIN Valentin Haute Savoie Auvergne Rhône 02h07'04''10026105411 FRA ''

14 121 GATHIAMBO Joshphat Kenyan Riders Safaricom 02h07'05''10065290175 KEN 45''

15 52 * MANIZABAYO Eric Benediction Rubavu 02h07'05''10063734741 RWA ''

16 5 VOSS Arnaud POC Cote de Lumière 02h07'08''10010955728 BEL 48''

17 131 FOURIE James South Africa 02h07'09''10010081819 RSA 49''

18 13 * HAKIRUWIZEYE Samuel Rwanda 02h07'12''10015258080 RWA 52''

19 125 KAMAU GICHORA Joseph Kenyan Riders Safaricom 02h07'20''10060322058 KEN 01'00''

20 122 * KARIUKI John Kenyan Riders Safaricom 02h07'22''10065290276 KEN 01'02''

21 74 * PERRISSIN FABERT Constantin Haute Savoie Auvergne Rhône 02h07'22''10014043156 FRA ''

22 51 NSENGIMANA Jean Bosco Benediction Rubavu 02h07'26''10009060992 RWA 01'06''

23 34 * RUGAMBA Janvier Les Amis Sportifs 02h07'30''10014579383 RWA 01'10''

24 4 * KOHL Roman POC Cote de Lumière 02h07'36''10009508509 FRA 01'16''

25 32 * HAKIZIMANA Sept Les Amis Sportifs 02h07'45''10083469086 RWA 01'25''

26 102 MONTSHIOA Jan Sampada 02h07'55''10017693891 RSA 01'35''

27 123 * KIPLAGAT Cornelius Kenyan Riders Safaricom 02h08'11''10064634922 KEN 01'51''

28 45 * HAMZA Yacine Groupement Sportif Des Petroli 02h09'19''10010994528 ALG 02'59''

29 62 BURU Temesgen Ethiopia 02h09'32''10010594404 ETH 03'12''

30 101 NIYONSHUTI Adrien Sampada 02h09'32''10005834431 RWA ''

31 135 BENEKE Calvin South Africa 02h09'32''10007985003 RSA ''

32 3 * LE CLAIRE Bryan POC Cote de Lumière 02h09'45''10014943438 FRA 03'25''

33 44 * LOUNIS Mehdi Groupement Sportif Des Petroli 02h09'47''10016155332 ALG 03'27''

34 124 * KIMUTAI Andrew Kenyan Riders Safaricom 02h09'49''10065290074 KEN 03'29''

35 153 * ARAÚJO Bruno Bai - Sicasal - Petro de Luanda 02h09'51''10045628780 ANG 03'31''

36 143 * DUFAUX Loïs Team Descartes Romandie 02h10'12''10009746662 SUI 03'52''

37 75 * BALASKOVIC Tom Haute Savoie Auvergne Rhône 02h10'42''10015592429 FRA 04'22''

38 72 * FAVRE TEYLAZ Benjamin Haute Savoie Auvergne Rhône 02h10'42''10014042752 FRA ''

39 152 CRUZ Jose Bai - Sicasal - Petro de Luanda 02h10'55''10006545258 ANG 04'35''

40 43 SASSANE El Khacib Groupement Sportif Des Petroli 02h11'02''10009723020 ALG 04'42''

41 53 BYUKUSENGE Patrick Benediction Rubavu 02h11'03''10009213162 RWA 04'43''

42 15 * NIYIREBA Innocent Rwanda 02h11'03''10083469288 RWA ''

43 145 WENGER Florian Team Descartes Romandie 02h11'06''10009869833 SUI 04'46''

44 14 * RUBERWA Jean Damascene Rwanda 02h11'40''10015260407 RWA 05'20''
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45 81 KAMZONG ABESSOLO Clovis SNH Vélo Club 02h11'40''10007763317 CMR ''

46 31 * UKINIWABO Rene Jean Paul Les Amis Sportifs 02h12'46''10016191203 RWA 06'26''

47 115 * BOARDMAN Samuel Marc Pro CT 02h13'09''10054793462 USA 06'49''

48 111 ANTON Blake Marc Pro CT 02h13'09''10013197741 USA ''

49 91 CRAVEN Dan Team Embrace the World 02h13'10''10003046790 NAM 06'50''

50 132 MAHLANGU Thokozani South Africa 02h13'35''10015025078 RSA 07'15''

51 95 * QUAEDVLIEG Lars Team Embrace the World 02h13'58''10013304744 NED 07'38''

52 141 * AEBI Antoine Team Descartes Romandie 02h15'08''10010791333 SUI 08'48''

53 24 VAN IJZENDOORN Hendrikus Team Novo Nordisk 02h15'23''10003154908 NED 09'03''

54 55 HADI Janvier Benediction Rubavu 02h16'40''10008952575 RWA 10'20''

55 82 TIENTCHEU Michel SNH Vélo Club 02h16'48''10015622741 CMR 10'28''

56 93 BEYER Sebastian Team Embrace the World 02h17'59''10012244616 GER 11'39''

57 151 DARIO Antonio Bai - Sicasal - Petro de Luanda 02h20'00''10009596213 ANG 13'40''

58 61 * TEMALEW Bereket Desalegn Ethiopia 02h28'15''10016284563 ETH 21'55''

59 144 GIRARDET David Team Descartes Romandie 02h35'14''10083587106 SUI 28'54''

60 83 TELLA Artuce SNH Vélo Club 02h36'00''10008908826 CMR 29'40''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 61

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 63 - WELDEAREGAY Zeray - Ethiopia - 10015489365
Numbers :  1

Juge à l'arrivée
MPARABANYI  Faustin
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

Kigali - Kigali

12/08/2018Date :
Etape - Stage : 8

Fédération Rwandaise de CyclismeOrganisateur - Organiser :
Distance : 946.7 km

Tour du RWANDA 2018Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 38.916km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 11 * MUGISHA Samuel Rwanda 24h26'53''10009979967 RWA

2 2 UWIZEYE Jean Claude POC Cote de Lumière 24h27'14''10010095862 RWA 21''

3 64 * HAILEMICHAEL Mulu Ethiopia 24h27'57''10084197600 ETH 01'04''

4 41 LAGAB Azzedine Groupement Sportif Des Petroliers 24h28'13''10006392381 ALG 01'20''

5 21 LOZANO RIBA David Team Novo Nordisk 24h28'20''10004864532 ESP 01'27''

6 1 NDAYISENGA Valens POC Cote de Lumière 24h29'19''10009351487 RWA 02'26''

7 142 * DORING Jonas Team Descartes Romandie 24h30'19''10015196547 SUI 03'26''

8 12 * MUNYANEZA Didier Rwanda 24h30'32''10016117037 RWA 03'39''

9 73 GOUDIN Valentin Haute Savoie Auvergne Rhône Alpe 24h32'35''10026105411 FRA 05'42''

10 35 * MUGISHA Moise Les Amis Sportifs 24h34'38''10063787079 RWA 07'45''

11 74 * PERRISSIN FABERT Constantin Haute Savoie Auvergne Rhône Alpe 24h36'36''10014043156 FRA 09'43''

12 5 VOSS Arnaud POC Cote de Lumière 24h39'12''10010955728 BEL 12'19''

13 62 BURU Temesgen Ethiopia 24h40'50''10010594404 ETH 13'57''

14 3 * LE CLAIRE Bryan POC Cote de Lumière 24h41'17''10014943438 FRA 14'24''

15 131 FOURIE James South Africa 24h41'19''10010081819 RSA 14'26''

16 122 * KARIUKI John Kenyan Riders Safaricom 24h41'19''10065290276 KEN ''

17 121 GATHIAMBO Joshphat Kenyan Riders Safaricom 24h42'19''10065290175 KEN 15'26''

18 51 NSENGIMANA Jean Bosco Benediction Rubavu 24h42'24''10009060992 RWA 15'31''

19 133 JULIUS  Jayde South Africa 24h43'39''10008677440 RSA 16'46''

20 95 * QUAEDVLIEG Lars Team Embrace the World 24h45'21''10013304744 NED 18'28''

21 52 * MANIZABAYO Eric Benediction Rubavu 24h48'33''10063734741 RWA 21'40''

22 61 * TEMALEW Bereket Desalegn Ethiopia 24h51'32''10016284563 ETH 24'39''

23 135 BENEKE Calvin South Africa 24h51'35''10007985003 RSA 24'42''

24 101 NIYONSHUTI Adrien Sampada 24h52'02''10005834431 RWA 25'09''

25 71 * BELLABOUVIER Simon Haute Savoie Auvergne Rhône Alpe 24h53'58''10055169641 FRA 27'05''

26 53 BYUKUSENGE Patrick Benediction Rubavu 24h54'44''10009213162 RWA 27'51''

27 13 * HAKIRUWIZEYE Samuel Rwanda 24h56'19''10015258080 RWA 29'26''

28 125 KAMAU GICHORA Joseph Kenyan Riders Safaricom 24h58'11''10060322058 KEN 31'18''

29 4 * KOHL Roman POC Cote de Lumière 25h02'36''10009508509 FRA 35'43''

30 102 MONTSHIOA Jan Sampada 25h03'20''10017693891 RSA 36'27''

31 152 CRUZ Jose Bai - Sicasal - Petro de Luanda 25h03'44''10006545258 ANG 36'51''

32 75 * BALASKOVIC Tom Haute Savoie Auvergne Rhône Alpe 25h03'53''10015592429 FRA 37'00''

33 72 * FAVRE TEYLAZ Benjamin Haute Savoie Auvergne Rhône Alpe 25h06'23''10014042752 FRA 39'30''

34 153 * ARAÚJO Bruno Bai - Sicasal - Petro de Luanda 25h13'41''10045628780 ANG 46'48''

35 123 * KIPLAGAT Cornelius Kenyan Riders Safaricom 25h17'38''10064634922 KEN 50'45''

36 94 RUGG Timothy Team Embrace the World 25h23'31''10009795162 USA 56'38''

37 34 * RUGAMBA Janvier Les Amis Sportifs 25h32'22''10014579383 RWA 01h05'29''

38 115 * BOARDMAN Samuel Marc Pro CT 25h34'48''10054793462 USA 01h07'55''

39 141 * AEBI Antoine Team Descartes Romandie 25h36'26''10010791333 SUI 01h09'33''

40 14 * RUBERWA Jean Damascene Rwanda 25h40'39''10015260407 RWA 01h13'46''

41 31 * UKINIWABO Rene Jean Paul Les Amis Sportifs 25h42'56''10016191203 RWA 01h16'03''

42 93 BEYER Sebastian Team Embrace the World 25h43'03''10012244616 GER 01h16'10''

43 32 * HAKIZIMANA Sept Les Amis Sportifs 25h44'29''10083469086 RWA 01h17'36''
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44 44 * LOUNIS Mehdi Groupement Sportif Des Petroliers 25h45'17''10016155332 ALG 01h18'24''

45 151 DARIO Antonio Bai - Sicasal - Petro de Luanda 25h52'12''10009596213 ANG 01h25'19''

46 124 * KIMUTAI Andrew Kenyan Riders Safaricom 25h57'49''10065290074 KEN 01h30'56''

47 15 * NIYIREBA Innocent Rwanda 25h59'16''10083469288 RWA 01h32'23''

48 55 HADI Janvier Benediction Rubavu 26h01'22''10008952575 RWA 01h34'29''

49 81 KAMZONG ABESSOLO Clovis SNH Vélo Club 26h09'52''10007763317 CMR 01h42'59''

50 43 SASSANE El Khacib Groupement Sportif Des Petroliers 26h20'05''10009723020 ALG 01h53'12''

51 143 * DUFAUX Loïs Team Descartes Romandie 26h20'53''10009746662 SUI 01h54'00''

52 91 CRAVEN Dan Team Embrace the World 26h28'09''10003046790 NAM 02h01'16''

53 45 * HAMZA Yacine Groupement Sportif Des Petroliers 26h29'50''10010994528 ALG 02h02'57''

54 132 MAHLANGU Thokozani South Africa 26h39'45''10015025078 RSA 02h12'52''

55 24 VAN IJZENDOORN Hendrikus Team Novo Nordisk 26h40'28''10003154908 NED 02h13'35''

56 145 WENGER Florian Team Descartes Romandie 26h41'53''10009869833 SUI 02h15'00''

57 82 TIENTCHEU Michel SNH Vélo Club 26h51'28''10015622741 CMR 02h24'35''

58 111 ANTON Blake Marc Pro CT 26h51'46''10013197741 USA 02h24'53''

59 144 GIRARDET David Team Descartes Romandie 26h59'25''10083587106 SUI 02h32'32''

60 83 TELLA Artuce SNH Vélo Club 27h28'59''10008908826 CMR 03h02'06''
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8Etape - Stage :

Kigali - Kigali

Tour du RWANDA 2018

Fédération Rwandaise de Cyclisme

12/08/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

1

1

1

1

2

3

1

2

3

4

1

2

3

4

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

264
3

4

5153

6

7

84

9

10

72 11

12

13

153 14

133 15

72 16

17

18

125 19

133 20

4 21

35 22

64

2

11

21

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

64km 11.6 - Cogebanque Tour 1
942
61

km 23.6 - Cogebanque Tour 2 11

212

1

km 35.6 - Cogebanque Tour 3 125

22

52

km 47.6 - Cogebanque Tour 4 153

2 35

133
km 65.9 - Sommet 5 62

5 123

3 51

1 4

72
km 70.4 - Mur de Kigali #1

142

10 12

6 131

3 41

1 5

km 80.3 - Mur de Kigali #2

10

6

3

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

80

78HAILEMICHAEL Mulu
27

27

19ARAÚJO Bruno

18

17

17KOHL Roman

15

13

FAVRE TEYLAZ Benjamin 13

12

10

ARAÚJO Bruno 9

JULIUS  Jayde 7

FAVRE TEYLAZ Benjamin 5

3

3

KAMAU GICHORA Joseph 3

JULIUS  Jayde 3

KOHL Roman 1

MUGISHA Moise 1

HAILEMICHAEL Mulu

UWIZEYE Jean Claude

MUGISHA Samuel

LOZANO RIBA David

Equipe 
Team 

UCI ID

HAILEMICHAEL Mulu

RUGG TimothyETH
TEMALEW Bereket Desalegn

MUGISHA Samuel

LOZANO RIBA DavidANG

NDAYISENGA Valens

KAMAU GICHORA Joseph

UWIZEYE Jean ClaudeFRA

MANIZABAYO Eric

ARAÚJO Bruno

FRA MUGISHA Moise

JULIUS  Jayde

BURU Temesgen

ANG KIPLAGAT Cornelius

RSA NSENGIMANA Jean Bosco

FRA KOHL Roman

FAVRE TEYLAZ Benjamin

DORING Jonas

KEN MUNYANEZA Didier

RSA FOURIE James

FRA LAGAB Azzedine

RWA VOSS Arnaud

ETH

RWA

RWA

ESP

Pts Equipe 
Team 

10084197600

10009795162
ETH

10016284563

10009979967

10004864532SIC
10009351487

10060322058

10010095862POC

10063734741

10045628780

HSA 10063787079

10008677440

10010594404

SIC 10064634922

RSA 10009060992

HSA 10009508509

10014042752

10015196547

KRS 10016117037

RSA 10010081819

POC 10006392381

AMI 10010955728

ETH

POC

RWA

TNN

Bon. Pts

ETH

TEW

ETH

RWA

TNN

POC

KRS

POC

BEN

SIC

AMI

RSA

ETH

KRS

BEN

POC

HSA

TDR

RWA

RSA

GSP

POC
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12/08/2018Date :
Kigali - Kigali

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

Fédération Rwandaise de CyclismeOrganisateur - Organiser :

Tour du RWANDA 2018Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 8

Rg

1

2

3

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
153

3
72

4
4

5

6

7
153

8
72

9
125

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Dos. 
Bib Nom Prénom

153

55
4

62
2

31
1

11

64

94
4

1
2

72
1

131

61

13

123

93

45

2

142

21

12

125

4

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

27km 33.9 - Station SP Tour 3
13

ARAÚJO Bruno
12

FAVRE TEYLAZ Benjamin
8

KOHL Roman
6

6km 45.9 - Station SP Tour 4
6

ARAÚJO Bruno
4

FAVRE TEYLAZ Benjamin
4

KAMAU GICHORA Joseph
3

3

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

ARAÚJO Bruno

HADI Janvier
ANG

BURU Temesgen
FRA

UKINIWABO Rene Jean Paul
FRA

MUGISHA Samuel

HAILEMICHAEL Mulu

RUGG Timothy
ANG

NDAYISENGA Valens
FRA

FAVRE TEYLAZ Benjamin
KEN

FOURIE James

TEMALEW Bereket Desalegn

HAKIRUWIZEYE Samuel

KIPLAGAT Cornelius

BEYER Sebastian

HAMZA Yacine

UWIZEYE Jean Claude

DORING Jonas

LOZANO RIBA David

MUNYANEZA Didier

KAMAU GICHORA Joseph

KOHL Roman

Equipe 
Team Pts

SIC

HSA

POC

SIC

HSA

KRS

PtsBon.

SIC

BEN
0

ETH
0

AMI
0

RWA

ETH

TEW
0

POC
0

HSA
0

RSA

ETH

RWA

KRS

TEW

GSP

POC

TDR

TNN

RWA

KRS

POC
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Kigali - Kigali

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

12/08/2018Date :

Fédération Rwandaise de CyclismeOrganisateur - Organiser :

Tour du RWANDA 2018Epreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

946.7 km

8

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 11 MUGISHA Samuel 24h26'53''10009979967Rwanda

2 64 HAILEMICHAEL Mulu 24h27'57'' 01'04''10084197600Ethiopia

3 142 DORING Jonas 24h30'19'' 03'26''10015196547Team Descartes Romandie

4 12 MUNYANEZA Didier 24h30'32'' 03'39''10016117037Rwanda

5 35 MUGISHA Moise 24h34'38'' 07'45''10063787079Les Amis Sportifs

6 74 PERRISSIN FABERT Constantin 24h36'36'' 09'43''10014043156Haute Savoie Auvergne Rhône Alpes

7 3 LE CLAIRE Bryan 24h41'17'' 14'24''10014943438POC Cote de Lumière

8 122 KARIUKI John 24h41'19'' 14'26''10065290276Kenyan Riders Safaricom

9 95 QUAEDVLIEG Lars 24h45'21'' 18'28''10013304744Team Embrace the World

10 52 MANIZABAYO Eric 24h48'33'' 21'40''10063734741Benediction Rubavu

11 61 TEMALEW Bereket Desalegn 24h51'32'' 24'39''10016284563Ethiopia

12 71 BELLABOUVIER Simon 24h53'58'' 27'05''10055169641Haute Savoie Auvergne Rhône Alpes

13 13 HAKIRUWIZEYE Samuel 24h56'19'' 29'26''10015258080Rwanda

14 4 KOHL Roman 25h02'36'' 35'43''10009508509POC Cote de Lumière

15 75 BALASKOVIC Tom 25h03'53'' 37'00''10015592429Haute Savoie Auvergne Rhône Alpes

16 72 FAVRE TEYLAZ Benjamin 25h06'23'' 39'30''10014042752Haute Savoie Auvergne Rhône Alpes

17 153 ARAÚJO Bruno 25h13'41'' 46'48''10045628780Bai - Sicasal - Petro de Luanda

18 123 KIPLAGAT Cornelius 25h17'38'' 50'45''10064634922Kenyan Riders Safaricom

19 34 RUGAMBA Janvier 25h32'22'' 01h05'29''10014579383Les Amis Sportifs

20 115 BOARDMAN Samuel 25h34'48'' 01h07'55''10054793462Marc Pro CT

21 141 AEBI Antoine 25h36'26'' 01h09'33''10010791333Team Descartes Romandie

22 14 RUBERWA Jean Damascene 25h40'39'' 01h13'46''10015260407Rwanda

23 31 UKINIWABO Rene Jean Paul 25h42'56'' 01h16'03''10016191203Les Amis Sportifs

24 32 HAKIZIMANA Sept 25h44'29'' 01h17'36''10083469086Les Amis Sportifs

25 44 LOUNIS Mehdi 25h45'17'' 01h18'24''10016155332Groupement Sportif Des Petroliers Algerie

26 124 KIMUTAI Andrew 25h57'49'' 01h30'56''10065290074Kenyan Riders Safaricom

27 15 NIYIREBA Innocent 25h59'16'' 01h32'23''10083469288Rwanda

28 143 DUFAUX Loïs 26h20'53'' 01h54'00''10009746662Team Descartes Romandie

29 45 HAMZA Yacine 26h29'50'' 02h02'57''10010994528Groupement Sportif Des Petroliers Algerie
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Rang Dos. NOM / Prénom Equipe Série Temps Ecart

1 11 MUGISHA Samuel Rwanda RWA 24h26'53''

2 2 UWIZEYE Jean Claude POC Cote de Lumière RWA 24h27'14'' 21''

3 64 HAILEMICHAEL Mulu Ethiopia - 24h27'57'' 01'04''

4 41 LAGAB Azzedine Groupement Sportif Des Petroliers Algerie - 24h28'13'' 01'20''

5 1 NDAYISENGA Valens POC Cote de Lumière RWA 24h29'19'' 02'26''

6 12 MUNYANEZA Didier Rwanda RWA 24h30'32'' 03'39''

7 35 MUGISHA Moise Les Amis Sportifs RWA 24h34'38'' 07'45''

8 62 BURU Temesgen Ethiopia - 24h40'50'' 13'57''

9 131 FOURIE James South Africa - 24h41'19'' 14'26''

10 122 KARIUKI John Kenyan Riders Safaricom - 24h41'19'' 14'26''

11 121 GATHIAMBO Joshphat Kenyan Riders Safaricom - 24h42'19'' 15'26''

12 51 NSENGIMANA Jean Bosco Benediction Rubavu RWA 24h42'24'' 15'31''

13 133 JULIUS  Jayde South Africa - 24h43'39'' 16'46''

14 52 MANIZABAYO Eric Benediction Rubavu RWA 24h48'33'' 21'40''

15 61 TEMALEW Bereket Desalegn Ethiopia - 24h51'32'' 24'39''

16 135 BENEKE Calvin South Africa - 24h51'35'' 24'42''

17 101 NIYONSHUTI Adrien Sampada RWA 24h52'02'' 25'09''

18 53 BYUKUSENGE Patrick Benediction Rubavu RWA 24h54'44'' 27'51''

19 13 HAKIRUWIZEYE Samuel Rwanda RWA 24h56'19'' 29'26''

20 125 KAMAU GICHORA Joseph Kenyan Riders Safaricom - 24h58'11'' 31'18''

21 102 MONTSHIOA Jan Sampada - 25h03'20'' 36'27''

22 152 CRUZ Jose Bai - Sicasal - Petro de Luanda - 25h03'44'' 36'51''

23 153 ARAÚJO Bruno Bai - Sicasal - Petro de Luanda - 25h13'41'' 46'48''

24 123 KIPLAGAT Cornelius Kenyan Riders Safaricom - 25h17'38'' 50'45''

25 34 RUGAMBA Janvier Les Amis Sportifs RWA 25h32'22'' 01h05'29''

26 14 RUBERWA Jean Damascene Rwanda RWA 25h40'39'' 01h13'46''

27 31 UKINIWABO Rene Jean Paul Les Amis Sportifs RWA 25h42'56'' 01h16'03''

28 32 HAKIZIMANA Sept Les Amis Sportifs RWA 25h44'29'' 01h17'36''

29 44 LOUNIS Mehdi Groupement Sportif Des Petroliers Algerie - 25h45'17'' 01h18'24''

30 151 DARIO Antonio Bai - Sicasal - Petro de Luanda - 25h52'12'' 01h25'19''

31 124 KIMUTAI Andrew Kenyan Riders Safaricom - 25h57'49'' 01h30'56''

32 15 NIYIREBA Innocent Rwanda RWA 25h59'16'' 01h32'23''

33 55 HADI Janvier Benediction Rubavu RWA 26h01'22'' 01h34'29''

34 81 KAMZONG ABESSOLO Clovis SNH Vélo Club - 26h09'52'' 01h42'59''

35 43 SASSANE El Khacib Groupement Sportif Des Petroliers Algerie - 26h20'05'' 01h53'12''

36 91 CRAVEN Dan Team Embrace the World - 26h28'09'' 02h01'16''

37 45 HAMZA Yacine Groupement Sportif Des Petroliers Algerie - 26h29'50'' 02h02'57''

38 132 MAHLANGU Thokozani South Africa - 26h39'45'' 02h12'52''

39 82 TIENTCHEU Michel SNH Vélo Club - 26h51'28'' 02h24'35''

40 83 TELLA Artuce SNH Vélo Club - 27h28'59'' 03h02'06''

CLASSEMENT GENERAL DU

 MEILLEUR AFRICAIN - ETAPE 8



CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Kigali - Kigali

12/08/2018Date :

Fédération Rwandaise de CyclismeOrganisateur - Organiser :

Tour du RWANDA 2018Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

8

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

POC Cote de Lumière 

Rwanda 

Haute Savoie Auvergne Rhône Alpes 

Ethiopia 

Benediction Rubavu 

South Africa 

Kenyan Riders Safaricom 

Team Embrace the World 

Les Amis Sportifs 

Team Descartes Romandie 

Groupement Sportif Des Petroliers Algerie 

Bai - Sicasal - Petro de Luanda 

SNH Vélo Club 

73h27'09'' 

73h38'14'' 

73h46'26'' 

73h51'23'' 

74h15'39'' 

74h16'33'' 

74h19'53'' 

74h35'30'' 

75h19'17'' 

75h47'31'' 

76h04'01'' 

76h09'37'' 

80h17'56'' 

11'05'' 

19'17'' 

24'14'' 

48'30'' 

49'24'' 

52'44'' 

01h08'21'' 

01h52'08'' 

02h20'22'' 

02h36'52'' 

02h42'28'' 

06h50'47'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Rwanda 
12 - 11 - 13 
POC Cote de Lumière 
2 - 1 - 5 
Haute Savoie Auvergne Rhône Alpes 
71 - 73 - 74 
Les Amis Sportifs 
35 - 34 - 32 
Kenyan Riders Safaricom 
121 - 125 - 122 
South Africa 
133 - 131 - 135 
Groupement Sportif Des Petroliers Algerie 
41 - 45 - 44 
Benediction Rubavu 
52 - 51 - 53 
Team Descartes Romandie 
142 - 143 - 145 
Team Embrace the World 
94 - 91 - 95 
Bai - Sicasal - Petro de Luanda 
153 - 152 - 151 
Ethiopia 
64 - 62 - 61 
SNH Vélo Club 
81 - 82 - 83 

06h19'58'' 

06h20'10'' 

06h20'46'' 

06h21'35'' 

06h21'47'' 

06h23'45'' 

06h25'26'' 

06h25'34'' 

06h27'44'' 

06h33'28'' 

06h40'46'' 

06h44'07'' 

07h04'28'' 

12'' 

48'' 

01'37'' 

01'49'' 

03'47'' 

05'28'' 

05'36'' 

07'46'' 

13'30'' 

20'48'' 

24'09'' 

44'30'' 
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Tour du RWANDA 2018
Fédération Rwandaise de Cyclisme

12/08/2018Date :

                 PROTOCOLE FINAL
  

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

MUGISHA Samuel - Rwanda (11)

Classement général des GPM / Mountain classification
Leader : HAILEMICHAEL Mulu - Ethiopia (64) 

  

Classement général des sprints / Sprints classification
Leader : ARAÚJO Bruno - Bai - Sicasal - Petro de Luanda (153) 

   

Classement général des jeunes / Best young classification
Leader : MUGISHA Samuel - Rwanda (11) 

   

Classement général par équipe / Team classification

POC Cote de Lumiere

 Super Combativité
Leader : RUGG Timothy - Team Embrace the World (94) 

   

Meilleur Africain
Leader : MUGISHA Samuel - Rwanda (11)   

Meilleur Rwandais
Leader : MUGISHA Samuel - Rwanda (11) 

   

Leader : LAGAB Azzedine - Groupement Sportif Des Petroliers Algerie (41) :  
Vainqueur d'Etape
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